
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

                   Łódź, dnia 30 czerwca 2022 r. 
  

 

Nr sprawy: DZP.26.1.102.2022 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w częściach nr 2, 3 i 4 i unieważnieniu postępowania 
w części nr 1 

 
dotyczy: postępowania nr DZP.26.1.102.2022 na wykonanie robót dekarsko-ciesielskich w budynkach 
administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich w podziale na 4 części:  
część 1: ul. Miedziana 20 
część 2: ul. Berlińskiego 15 
część 3: ul. Rajdowa 13 
część 4: ul. Berlińskiego 6 
Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych 
ofert zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 
kierował się kryteriami:  

             

Nazwa kryterium Waga 

Cena 60 % (max. 60 punktów) 

Doświadczenie i kwalifikacje kierownika robót 40 % (max. 40 punktów) 

 

Zamawiający, informuje, że w niniejszym postępowaniu: 
 
I. W częściach nr 2, 3, 4 złożono następujące oferty, którym przyznano następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Punkty wg 
kryterium 

cena 

Punkty wg 
kryterium 

dośw. 
kierownika 

Suma 
punktów 

Miejsce/Uwagi 

 CZĘŚĆ NR 2 
  

      

1 
REMIBUD Zakład Budowlany Potasiński 
Remigiusz 93-129 Łódź ul. Lubelska 
10/20 NIP 729 155 87 03 

oferta   odrzucona     

2 
P.I.B. HESBUD 95-083 Bechcice Kolonia 
8, NIP: 7321308432 

38,42 40,00 78,42 IV 

3 
Pracownie Konserwacji Zabytków nad 
Łódką sp. z o.o. 91-420 Łódź, ul 
Północna 27/29 NIP 728 10 08 651 

42,93 40,00 82,93 II 

5 
P.P.H.U POLMEK Małgorzata Kaleta 93-
480 Łódź ul. Kawowa 12/1 NIP 
729109662 

60,00 40,00 100,00 I 

6 
MONT-PLAST TOMASZ ŚMIETAŃSKI 94-
007 Łódź, ul. Maratońska 83/36 NIP 
7271714703 

41,61 40,00 81,61 III 

  

 
 
 
 
   

          



 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

 
CZĘŚĆ NR 3 

1 
REMIBUD Zakład Budowlany Potasiński 
Remigiusz 93-129 Łódź ul. Lubelska 
10/20 NIP 729 155 87 03 

oferta   odrzucona     

4 
FORTA SYSTEM sp. Z.O.O , ul. Henryka 
Sienkiewicza 85/87 lok. 8 90-057 Łódź 
,NIP 7252315534 

41,92 20,00 61,92 II 

5 
P.P.H.U POLMEK Małgorzata Kaleta 93-
480 Łódź ul. Kawowa 12/1 NIP 
729109662 

60,00 40,00 100,00 I 

 CZĘŚĆ NR 4         

2 
P.I.B. HESBUD 95-083 Bechcice Kolonia 
8, NIP: 7321308432 

60,00 40,00 100,00 I 

 

II. Odrzucono ofertę następującego wykonawcy w częściach nr 1, 2, 3: 

• REMIBUD Zakład Budowlany Potasiński Remigiusz 93-129 Łódź ul. Lubelska 10/20,  
Uzasadnienie faktyczne: 
Przepis art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp nakazuje odrzucić ofertę, której treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. Zamawiający w SWZ zastrzegł, że Wykonawca może złożyć ofertę na maksymalnie dwie 
dowolnie wybrane części zamówienia a złożenie oferty na trzy lub więcej części zamówienia spowoduje 
odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5). Wykonawca REMIBUD Zakład Budowlany Potasiński 
Remigiusz złożył w przedmiotowym postępowaniu ofertę na część nr 1, 2, 3, tym samym naruszając warunki 
ustanowione przez Zamawiającego w SWZ. Oferta nie może być niezgodna z warunkami zamówienia. 
Sankcją za złożenie oferty niezgodnej w swej treści z warunkami zamówienia jest odrzucenie oferty.  
Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) - Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, jeżeli jej treść jest niezgodna 
z warunkami zamówienia. 
 
III. Wybrano oferty najkorzystniejsze: 

dla części nr 2 -  P.P.H.U POLMEK Małgorzata Kaleta 93-480 Łódź ul. Kawowa 12/1 NIP 729109662 

dla części nr 3 -  P.P.H.U POLMEK Małgorzata Kaleta 93-480 Łódź ul. Kawowa 12/1 NIP 729109662 

dla części nr 4 - P.I.B. HESBUD 95-083 Bechcice Kolonia 8, NIP: 7321308432 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert w częściach nr 2, 3, 4: 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, 
zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrani Wykonawcy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu opisane przez Zamawiającego oraz nie podlegają wykluczeniu. 
IV. Umowy w sprawie zamówienia dla części nr 2, 3 zostaną zawarte w terminie zgodnym  

z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa dla części nr 4 zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 3 

pkt 1) lit. a). 

V. Unieważnienie postępowania w części nr 1 

Działając na podstawie art. 255  pkt  3)  ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie w części  
nr 1. 
Powodem unieważnienia jest fakt, że cena oferty z najniższą ceną w części nr 1 przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w tej części, a Zamawiający nie mógł 
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 

Jarosław Gąsiorek 


